Crystallos, gemmasque incrementa inde capere satis constat, et si in his obscurius id animadvertisit, propter lentissimos progressus; quodque saepe non in iis, quibus enatæ sint, locis cavitatibusque reperiantur; per vetustis, ut videtur, Terræ ruinis convulsionibusque Aquas à disjectæ. Sed aquæ elementum à Planetis Planetis non abesse, verisimiles quoque conjecturæ suppetunt, ex telescopiorum observationibus. Apparent enim in Jove tractus quidam reliquo disco obscuriores, iisque non eadem semper forma permanentes, quod nubium proprium est. Maculæ vero, quæ immutabiliter globo ejus inhærere conspicuntur, saepe longo tempore obiectæ manent, nubibus videlicet illis interceptæ, è quibus deinde rufus emergant. Atque etiam nubes in medio Jovis disco exoriri quandoque annotatum fuit, & maculas quasdam minores existere, reliquo corpore magis lucidas, neque eas diu superesse; quas Cassinus ex nubibus esse conjectabat, cacumina montium insidentibus. Mihi non improbabile videatur, terræ regiones candidiores esse, superfusis nubibus plerumque occultatas, ac nonnunquam ab iis liberas.

Apparent, etiam in Marte, lucis & obscuritatis discrimina, ex quibus conversio ejus ad Solem, viginti quatuor horis cum 40 scrupulis primis, absolvi reperta est; nubes tamen nondum fuerunt animadversæ, idcirco quod multò minor cernitur quam Jupiter;

Aquas à disjectæ.  
Planetis non abesse.  
esse.